Sozialdienst katholischer Frauen e. V.
Freiburg

AKTIVSEITE

A Anlagevermégen

I.  Immaterielle Vermégensgegensténde

Il. Sachanlagen
1. Grundstiicke, grundstiicksgleiche
Rechte und Bauten einschlieRlich der
Bauten auf fremden Grundstiicken
2. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschaftsausstattung

lll. Finanzanlagen

B Umlaufvermégen

I. Vorrate
Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe

Il. Forderungen und sonstige
Vermodgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen
2. Sonstige Vermoégensgegenstande

lll. Kassenbestand, Guthaben
bei Kreditinstituten

C Rechnungsabgrenzungsposten

m
P

2.616.424,00

288.307,00

834.433,38

81.254,53

m
C
Pl

7.479,51

2.904.731,00

2.500,00

18.294,61

915.687,91

1.286.516,22

40.058,60

5.175.267,85

Bilanz zum 31. Dezember 2023

B Sonderposten aus Zuwendungen zur
Finanzierung des Anlagevermégens

Sonstige Rickstellungen

1. Verbindlichkeiten gegeniber

Lieferungen und Leistungen
3. Sonstige Verbindlichkeiten

Vorjahr
TEUR TEUR PASSIVSEITE
A Eigenkapital
15 . Reinvermégen
1. Rucklagen
11l. Bilanzgewinn
2.715
292  3.007
3 C Rackstellungen
D Verbindlichkeiten
22
Kreditinstituten
2. Verbindlichkeiten aus
790
244 1.034
E Rechnungsabgrenzungsposten
1.253
34
5.368

m
P

1.774.477,55
359.000,00

480.756,05

948.848,94

46.909,82

228.155,99

m
pe)

2.614.233,60

739.276,00

405.451,00

1.223.914,75

192.392,50

5.175.267,85

&

Vorjahr
TEUR TEUR
1.775
299
392 2466

804
451
1.037

63

312 1.412
235
5.368

Anlage 1



